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Indicador

Taxa de Graduacié (Grau 240)

Taxa de Graduaci6 (Master)

Taxa de graduacié normativa (Grau 240)
Taxa de graduacié normativa (Master 60)
Taxa de rendiment (Grau)

Taxa de rendiment (Master)

Taxa d'éxit (Grau)

Atraccié nacional (Grau) (estudiants d’altres CCAA)
Atraccié nacional (Master) (estudiants d‘altres CCAA)
Fons externs de recerca (captats)

Fons externs de recerca (liquidats)
Publicacions per PDI (ETC)

Impacte normalitzat

Publicacions altament citades

Publicacions interdisciplinaries

Post-docs

NUm. mig de trams de recerca vius

PDI (ETC) funcionari sense trams

Fons privats

Publicacions amb empreses

Patents concedides per PDI (ETC)

Sol'licitud de patents amb empreses privades
Ingressos per llicéncies

Spin-offs

Publicacions citades en patents

Ingressos de formacié continuada

Titulacions impartides en idioma estranger (Grau 240)

Titulacions impartides en idioma estranger (Master)
Mobilitat d'estudiants

PDI estranger

Tesis doctorals internacionals

Publicacions internacionals

Practiques en empreses de la regid

Publicacions regionals

Ingressos regionals

Publicacions amb empreses de la regid

Numero total d’indicadors per edicio

1: Rendiment alt; 2: Rendiment mig; 3 Rendiment baix; “4“: dades no disponibles
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Resultats obtinguts per la UPC al Ranking CYD, ed. 2019 - Nivell institucional

Valor

0,3787

0,6311
0,2141
0,5943
0,7624
0,9072
0,803
0,0781
0,1235
21.223
29.347
3,5146
0,99
9,2
10,1
0,0292
2,1785
0,2534
7.890
5,8
0,0164
9,68
104
0,0018
0,9
0,0402
0,0455

0,4161
0,1169
0,0394
0,4706
53,1
0,9665
31,2
31,67
30

36

X

0,4116

0,7982
0,3668
0,7409
0,8036
0,9151
0,8811
0,1489
0,2628
9.933
15.125
2,911
0,8822
8,075
9,1059
0,0441
2,1449
0,2371
2.956
3,5443
0,0057
12,4133
39
0,0015
0,7814
0,0334

0,1087

0,1268
0,0734
0,0219
0,2281
45,7333
0,7507
27,6377
32,57
20,1449



